(101) Bodovanie 1. kola - Muzi
Meno
SK SOG Nitra
AC Stavbar Nitra
AK Slavia UK Bratislava
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia TU KoSice
AK Spartak Dubnica nad Vahom

N o o A w N R H

(104) Bodovanie po 2. kole - Muzi

Meno
SK SOG Nitra
AC Stavbar Nitra
AK Slavia UK Bratislava
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia TU Kosice
AK Spartak Dubnica nad Vahom

N oo o A w N R H

(106) Bodovanie po 3. kole - Muzi
Meno

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU Kosice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

N oo A w N R H

(108) Bodovanie po 4. kole - Muzi
Meno

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU Kosice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

N oo AW N R R

(102) Bodovanie 1. kola - 2eny
# Meno
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Nar.

Nar.

Nar.

Nar.

Nar.

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
AC Stavbar Nitra
AK Slavia UK Bratislava
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia TU KoSice
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
AC Stavbar Nitra
AK Slavia UK Bratislava
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia TU Kosice
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU Kosice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU Kosice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

Vykon

7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

Vykon
13,00
13,00
10,00

8,00
6,00
4,00
2,00

Vykon
19,00
18,00
14,00
11,00

7,00
6,00
2,00

Vykon
26,00
24,00
19,00
14,00
11,00

7,00
4,00

Vykon

182,00
129,50
128,00
108,00
94,00
67,50
13,00

342,50
297,50
256,00
231,50
169,00
125,50
34,00

470,50
504,50
366,00
310,50
212,00
192,50

34,00

615,50
627,50
456,00
382,50
295,00
253,50
97,00



N o ol N R

SK SOG Nitra

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava

TJ Tatran Spisska Nova Ves
Slavia Trendin o.z.

(103) Bodovanie po 2. kole - Zeny

N oo o A ww N R H

Meno

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

TJ Tatran Spisska Nova Ves
Slavia Trencin o.z.

(105) Bodovanie po 3. kole - 2eny

N oo AW N R B

Meno
SK SOG Nitra
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava
TJ Tatran Spisska Nova Ves
AO TJ Slavia STU Bratislava
Slavia Trencin o.z.

(107) Bodovanie po 4. kole - Zeny

N oo AN R R

Meno

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

TJ Tatran Spisska Nova Ves
Slavia Trencin o.z.

Nar.

Nar.

Nar.

SK SOG Nitra

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava

TJ Tatran Spisska Nova Ves
Slavia Trendin o.z.

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

TJ Tatran Spisska Nova Ves
Slavia Trencin o.z.

Klub / Krajina
Sk SOG Nitra
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava
TJ Tatran Spisska Nova Ves
AO TJ Slavia STU Bratislava
Slavia Trencin o.z.

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

TJ Tatran Spisska Nova Ves

Slavia Trencin 0.z.
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7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

Vykon
13,00
13,00

9,00
7,00
7,00
5,00
2,00

Vykon
19,00
17,00
16,00
12,00

8,00
8,00
4,00

Vykon
24,00
24,00
22,00
13,00
12,00
11,00

6,00

176,00
154,00
123,00
94,00
93,00
76,00
59,00

350,50
322,50
227,00
182,00
171,00
139,00
99,00

431,50
444,50
385,00
286,00
209,00
205,00
145,00

602,50
535,50
531,00
328,00
290,00
281,00
205,00
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